PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 06/2014

RETIFICAÇÃO Nº 2

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ilhabela, por meio do presente edital, faz saber que retifica o edital
do Concurso Público nº 06/2014, conforme especificado a seguir:

1) No ANEXO II - PROGRAMAS, CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, cargo ANALISTA AMBIENTAL:

ONDE SE LÊ:... Lei Federal 4771 de 15 de setembro de 1965 (Código Florestal),...

LEIA-SE: ...Lei Federal 12.651 de 25 de maio de 2012,...

Ilhabela, 07 novembro de 2014.

ANTONIO LUIZ COLUCCI
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA